
2,000

3,000

20,000

24,000

24,000

24,000

24,000

24,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

1,000 2,000

1,000 2,000

ケースブック

令和８年度以降

２，０００1,000

令和5年度以降

1,000

令和5年度以降

1,000

24,000+（1,000×X）

令和5年度以降

1,000

1,000

1,000

1,00010,000

ルールブック 競技者必携

令和5年度以降

5,000+（200×X）

8,000+（300×X）

27,000+（500×X）

34,000+（1,000×X）

34,000+（1,000×X）

34,000+（1,000×X）

34,000+（1,000×X）

34,000+（1,000×X）

24,000+（1,000×X）

24,000+（1,000×X）

24,000+（1,000×X）

24,000+（1,000×X）

10,000

10,000

1,000

1,000

1,000

24,000+（1,000×X）

24,000+（1,000×X）

令和5年度以降

200

300

500

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

記録員

審判員及び記録員登録料表

エルダー

ハイシニア

エルデスト

実年

シニア

種別
日ソ協

県ソ協 合計

審判員

10,000

10,000

10,000

10,000

中学校

高校

クラブ

実業団

大学

小学校

令和5年度以降

3,000

チーム登録料表

一般男子

合計（チーム登録料+個人登録料×人数）
種別 県ソ協

日ソ個人登録

（人数）
日ソ協

壮年

レディース

教員

5,000

7,000


