

チーム登録料表

種別	日ソ協	日ソ個人登録		県ソ協	合計(チーム登録料+個人登録料×人数)
		(人数)			
	令和5年度以降	令和5年度以降	令和5年度以降		令和5年度以降
小学校	3,000	200	2,000		5,000+(200×X)
中学校	5,000	300	3,000		8,000+(300×X)
高校	7,000	500	20,000		27,000+(500×X)
大学	10,000	1,000	24,000		34,000+(1,000×X)
クラブ	10,000	1,000	24,000		34,000+(1,000×X)
実業団	10,000	1,000	24,000		34,000+(1,000×X)
教員	10,000	1,000	24,000		34,000+(1,000×X)
壮年	10,000	1,000	24,000		34,000+(1,000×X)
レディース	10,000	1,000	14,000		24,000+(1,000×X)
エルダー	10,000	1,000	14,000		24,000+(1,000×X)
エルデスト	10,000	1,000	14,000		24,000+(1,000×X)
一般男子	10,000	1,000	14,000		24,000+(1,000×X)
実年	10,000	1,000	14,000		24,000+(1,000×X)
シニア	10,000	1,000	14,000		24,000+(1,000×X)
ハイシニア	10,000	1,000	14,000		24,000+(1,000×X)

審判員及び記録員登録料表

種別	日ソ協	県ソ協	合計
	令和5年度以降		
審判員	1,000	1,000	2,000
記録員	1,000	1,000	2,000

ルールブック	競技者必携	ケースブック
令和5年度以降	令和5年度以降	令和8年度以降
1,000	1,000	2, 000